РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 27.05.2015  № 37
                                г. Черемхово

	(
	«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:
1. Утвердить:

1.1. Положение о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Черемховского районного муниципального образования на постоянной основе (Приложение № 1).

1.2. Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Черемховского районного муниципального образования на постоянной основе, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (Приложение № 2).

1.3. Форму сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Черемховского районного муниципального образования на постоянной основе, и членов их семей за отчетный период для размещения на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования (Приложение № 3).

2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулина) направить на опубликование настоящее решение Думы в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Председатель Думы

       Т.А. Ярошевич

Мэр
района

                  В.Л. Побойкин

И.В. Антипова

5-28-67